Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

05.04.2021 № В-2431

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии -
2021: музыкальный руководитель"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Зиннурова Ольга Юрьевна ДП-0 №103286 от 03.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2021: музыкальный
руководитель"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Надежда Кунаева Музыкальные разновидности и
жанры 2 место ДП-0 №102367

2 Грачева Елена
Геннадьевна

"Времена года" компьютерная
презентация 1 место ДП-0 №103967

3 Демидова Людмила
Николаевна

"Масленицу провожаем - света,
солнца ожидаем!" 3 место ДП-0 №104116

4 Ульянова Адриана
Викторовна Изучаем инструменты 2 место ДП-0 №104725

5 Касаткина Ирина
Олеговна "В гостях у Василисы Премудрой" 3 место ДП-0 №105059

6 Елясова Наталья
Владимировна

"Приобщение дошкольников к
истокам музыкального фольклора" 1 место ДП-0 №105388

7 Плешкова Елена
Артуровна

Доминантное занятие "Музыкальное
приключение" 2 место ДП-0 №105651

8 Елена Валерьевна
Тарбаева

Консультация педагогам в рамках
исследовательского проекта «Звуки
вокруг нас» по музыкально -
экспериментальной деятельности

1 место ДП-0 №105729

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина